Consumo Energía Primaria KWh/m2/año  Letra    Emisiones KgCO2/m2/año  Letra 

92.56 KWh F 15.97 Kg F

CONDICIONES  URBANÍSTICAS:  Las  que  se  derivan  del  planeamiento  urbanístico  a  verificar  por  los 

interesados en el Ayuntamiento.

El  tipo  mínimo  de  licitación  es  de  CUATROCIENTOS  OCHO  MIL  SESENTA  Y  CINCO  EUROS 

(408.065,00€), reducción motivada por resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la 

Seguridad Social (TGSS) de Córdoba, de fecha 25/03/25, autorizada por la Dirección General de la TGSS, 

de fecha 21/03/2025, conforme al artículo 15.4. del RD 1221/1992, de 9 de octubre, sobre el Patrimonio de